Também pode se
para sobrevivência em ambientes externos, como abrigo, sinal de emergência, proteção contra chuva, e como fonte de s
- Marca: Tyr
- Quantidade: 90 (noventa)
- Valor Unitário: R$ 8,90 (oito reais e noventa centavos)
- Valor Total do Item: 801,00 (oitocentos e um reais)
- Proposta 1515046 / Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
- Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias
- Garantia: 4.3. Não haverá exigência da garantia da contratação dos artigos 96 e seguintes da Lei nº 14.133 de 2
razões constantes do Estudo Técnico Preliminar.

[...]

Gaze Hidrofílica com Agente Hemostático, Tira de Duas Camadas e Dobrada em Forma de Z, 7,5 cm de Largura X 3
Comprimento, com Tira Detectável por Raios-X
- Marca: Quickclot Combat Gauze
- Quantidade: 90 (noventa)
- Valor Unitário: R$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais)
- Valor Total do Item: 42.300,00 (quarenta e dois mil e trezentos reais)
- Proposta 1515054 / Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
- Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias
- Garantia: 4.3. Não haverá exigência da garantia da contratação dos artigos 96 e seguintes da Lei nº 14.133 de 2
razões constantes do Estudo Técnico Preliminar.

[...]

- Garantia: 4.3. Não haverá exigência da garantia da contratação dos artigos 96 e seguintes da Lei nº 14.133 de 2
razões constantes do Estudo Técnico Preliminar.
- Habilitação (SICAF / CADIN / TCU e outros) 1590234
 
- VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 43.179,00 (quarenta e três mil cento e setenta e nove reais)

 
CONTRATADAS:
 
TMA MEDICINA TÁTICA / CNPJ 34.860.017/0001-30
 
TYR MEDICAL LTDA / CNPJ 37.954.697/0001-40
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75, Inciso II, da Lei 14.133/2021
 
LINKS
 
- Classificação Orçamentária 1578779
- Mapa de Riscos 1515037
- Mapa Comparativo de Preços 1515038